Waltero et Andrea, clericis ejufdem Epifcopi, Alexandro de Smalliam cle-

rico, Johanne de Perthec et multis allis. Quibus quidem litteris nobis ex-

hibitis et oflenlis ut premittitur, nos attendentes fupplicationem prefatam

elfe confonam rationi, prefatis littcris prius per nos cum omni diligentia

vifis, palpatis, examinatis et intelle6lis, eifque indubitanter repertis veris,

integris, non vitiatis, non corruptis, nec in aliqua fui parte fufpe6lis, ut hcc

ipfa exemplaria eandem au6loritatem et firmitatem ut ipfa originalia obti-

nerent, caufe cognitione fuper hoc precedente, mandavimus et fecimus auc-

toritate ordinaria fub figillo curie noftre officialatus, per circumfpe6lum vi-

rum magiftrum Johannem de Refton vicarium perpctuum de Dunloip nof-

trum fcribam infrafcriptum folemniter exemplari et in publicam formam re-

digi. Quod quidem exemplar live tranfumptum in omnibus cum iplis orl-

ginalibus litteris conformiter concordans, nichil addito vel mutato quod

lenfum mutat, eandem au6loritatem et firmitatem per hoc ut ipfaoriginalia

obtinere decernimus in hiis fcriptis. Sigillabantur vero di6le littere, utpre-

libatum eft, ligillis di6l:i Walteri epifcopi et capituli Glafguenfis una cum
figillis prefcriptorum quinque taxatorum, figiilo prefati domini Epifcopi in

medio in cera viridi omnimodo depenfo, aliis fex ftgillis hinc inde depen-

dentibus ; in quo figillo Epifcopi fculpta erat ex utraque parte imago epif-

copi, una major et altera minor, liabens mitrale et alia iniignia epifcopalia et

in circumferentia utriufque partis hujufmodi ligilli [i^ulptum erat litteris le-

gibilibus sigillum walteui dei gratia glasguensis episcopi. In quo-

rum omnium et fingulorum fidem et teftimonium premiflbrum, prefentes

litteras per di6lum notarium publicum fcribi, exemplari, tranifumi et publi-

cari mandavimus et figilli curie officialatus noftri Glafguenfis, unacum figno

et fubfcriptione di6li notarii, noftri tabellionis et coram nobis in caufis fcribe,

fecimus appenfione muniri. A6la erant hec infra eccleiiam cathedralem

Glafguenfem in loco confiftoriali, nobis pro tribunali fedentibus, anno

Domini millefimo cccc"° fexagefimo nono, die vero xxiii° meniis Novem-
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bris, indi6lione tertia, pontificatus fandlifEmi in Chrifto patris et domini

noftri domini Pauli divina providentia pape fecundi anno fexto ; Prefenti-

bus ibidem egregiis, venerabilibus et circumfpedlis viris magiftris et dominis

Vilelmo de Arthurle decretorura dodlore almeque univerfitatis Glafguenlis

re6lore, Vilelmo Sympil, Andrea Steuart, canonicis Glalguenfibus, Jacobo

de Crechton [ecclelie] collegiate de Linclowdan, Dauid Grai, Henrico

Nwton in artibus magiftris, Dominis Johanne Fenylbn vicario de Eftwod,

et Patricio Bunch prefbiteris Glalguenfis diocefis, cum diverfis aliis tefti-

bus ad premifl^a vocatis et Ipecialiter requifitis.

Et ego Johannes de Refton preft)iter Glafguenfis diocefis, publicus

au6loritate imperiali notarius prefatique domini Judicis fcriba, premiffis

litterarum prelentationi, receptioni, infpe6lioni, exemplationi, citationi,

publicationi et decreto, ceterilque omnibus et fingulis dum fic per fa-

tum dominum Judicem ut premittitur agerentur, dicerentur et fierent,

unacum prenominatis teftibus prefens interfui, eaque lic fieri vidi, fcivi

et audivi et in notam fumpfi, ac inde prelentes litteras feu prefens pub-

licum inftrumentum manu alterius fcriptum de mandato ipfius domini

Officialis confeci, publicavi et in hanc publicam formam redegi, figno-

que et nomine meis folitis et confuetis, unacum ejufdem domini Judicis

figilli officii appenlione, me fubfcribendo fignavi, rogatus et requifitus,

in fidem et teftimonium oninium et fingulorum prerailforum.

De procurationibus ecclefiarum infra diocefim Glalguenfem.

UNIVERSIS Chrifti fidelibus prefens fcriptum audituris vel infpe6luris

magifter Hugo archidiaconus, Robertus precentor Glafgwenfis, Radulfns

domini Regis Scotie capellanus, magifter Chriftianus clericus, Philippus de

Perthec re6lor ecclefie de Ruthreglen, eternam in Domino falutem. Cum
controverlia mota eflet inter venerabilem patrem VValterum Glalguenfem

epifcopum ex parte una et Wilelmum Abbatem et conventum de PalTelet

ex altera, fuper procurationibus exigendis de ecclefiis ad monafterium de

PaflTelet in diocefi Glafguenfi [fpefilantibus,] tandem di6lus dominus Epil-

copus, de capituli liii aflenfu, et idem Abbas et conventus de Paflelet in nos

amicabiliter compromiferunt ut certas procurationes de ejufdem monafterii

ecclefiis, ad pacem utriufque partis perpetuam, provida deliberatione taxare
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ac moderari deberemus. Nos autem innomine domini noftri Jhefu Chrifti,

anno incarnationis ejufdem millefimo ducentefimo vicefimo feptimo, menfe

Novembris die Martis proxima ante feflnm San6li Martini, in ecclefia de

Pebbles, ad firmam pacem et ftabilitatem perpetuara inter ecclefiam Glaf-

gwenlem et monafterium de Palfelet, poft longam deliberationem luper